
4. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 26-27 lipca/July 2025

Shot Put W / Kula K (Hep) Referee: CHRAST Bożena

LISOVSKAYA Natalya URS Moscow (URS) 87-06-07WORLD RECORD(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva (URS) 87-06-07EUROPEAN RECORD(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26POLISH RECORD(Open) 19.58
 Tokyo (JPN) 25-09-13Min. WCH(Open) 18.80

GROUP A Start:  25-07-26  17:00:03

End: 25-07-26  17:34:00

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result Points

1 8 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 14.91 855     
2 1 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 14.56 831     
3 31 Daryna SLOBODA 95-06-19 UKRAINE 14.43 823     
4 23 Paulina LIGARSKA 96-04-09 POLAND 14.14 803  SB   
5 26 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND 13.98 793     
6 29 Bianca SALMING 98-11-22 SWEDEN 13.69 773     
7 19 Christina RYAN 98-02-15 NEW ZEALAND 12.82 715     
8 16 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS 12.47 692  PB   
9 17 Myke VAN DE VIEL 97-06-04 NETHERLANDS 11.78 647     

10 24 Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 POLAND 11.68 640     
11 14 Sabrina CRUDEN 03-01-01 NETHERLANDS 11.31 616     
12 13 Kokoro ATSUTA 01-07-18 JAPAN 11.26 612     
13 25 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 POLAND 10.64 571     
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Athlete Country Points DiffPlace

Points after  3 competitions

Vanessa GRIMM GERMANY1  2826
Adrianna SUŁEK-SCHUBERT POLAND2  2802 24
Verena MAYR AUSTRIA3  2711 115
Paulina LIGARSKA POLAND4  2687 139
Daryna SLOBODA UKRAINE5  2680 146
Bianca SALMING SWEDEN6  2608 218
Sophia MULDER NETHERLANDS7  2512 314
Anna LOZOVYTSKA POLAND8  2456 370
Christina RYAN NEW ZEALAND9  2433 393
Kokoro ATSUTA JAPAN10  2412 414
Myke VAN DE VIEL NETHERLANDS11  2407 419
Sabrina CRUDEN NETHERLANDS12  2282 544
Hanna ODOLIŃSKA POLAND13  2263 563
Yuliia LOBAN UKRAINE  DNF

  Legend:

PB -personal bestSB -season best
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